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Klage på vedtak til klagevurdering - gbnr 231/70 Bjørsvik 

Med tiltak Utviding av eksisterende flytebrygge, ref. 20/853 - 20/7154 

Det vises til Bergen og Omland Farvannsforvaltning IKS uttalelse av 5. september 2019:  

«Dersom det skal bli aktuelt å godkjenne omsøkt plassering, må det foreligge et samtykke fra samtlige 

berørte eiendommer» 

Det presiseres med dette at eiere av 231/63 fastholder på sin klage av sak og gir ikke sitt samtykke til 

en slik utvidelse. 

I Tilsvar på klage på nabovarsel - gbnr 23170 Bjørsvik (14444).pdf  skriver søker at det ikke er 

tilrådelig å bade i Bjørsvik, og at de kan se seg nødt til å stenge flytebrygge med gjerder og port. Vi vil 

presisere at bading foregår like mye, om ikke mer, i fra nærliggende eiendommer som fra flytebrygge. 

Forurensingen av kloakk har pr. dags dato ikke utgjort noe fare for badende. Det vi derimot er 

bekymret for er en større forurensing av drivstoff fra flere og større båter. Ved til dels store 

nedbørsmengder har vi opplevd at båter blir lenset og at drivstoff blir liggende på overflaten av sjøen 

og inn i fjæresteinene i flere dager. Med større og flere båter i flytebryggen kan dette utgjøre en 

forurensing som er svært bekymringsfull for miljø, natur og dyreriket i Bjørsvik. Vi vil gjøre 

oppmerksom på at en større mengde ender og en voksende svanefamilie har fast tilholdssted i 

Bjørsvik. 

I tillegg vil vi nok en gang påpeke at en større mengde båttrafikk og en mer «kronglete» og 

uoversiktlig vei inn til innsiden av flytebrygge og eiendommer der (ref. kart innsendt fra søker; båter 

må kjøre mellom Bjørsvik kai og stake for så å kjøre rundt flytebrygge) vil utgjøre en større fare for 

badende enn slik det er i dag. 

I vedtak til klagevurdering blir det lagt vekt på at flere får tilgang til båtplasser. Undertegnede stiller 

seg tvilende til at det er eiendommer i Bjørsvik som ikke har tilgang til båtplass. Andre som ikke har 

tilknytning til Bjørsvik kan henvises til blant annet Leknes brygge som har annonsert flere ledige 

båtplasser. 

 

 

Med hilsen  

 

Laila Vingsgård     Espen Vingsgård 
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